平成24年１月31日

各    位

                         会 社 名  ユニ・チャーム株式会社

                          代表者名 代表取締役 社長執行役員

                                   高 原 豪 久

（コード番号 8113 東証第１部）

                     問合せ先 執行役員 経理財務本部長 秋田 泰

                                 （TEL 03－3451－5111）

（訂正）「自己株式の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 24年１月31日に発表した標記開示資料について、下記のとおり訂正がありましたのでお

知らせいたします。

記

１．訂正箇所（訂正部分に下線を付しております。）

【訂正前】

（ご参考）平成23年 12月 31日時点の自己株式の保有

      発行済株式総数（自己株式を除く）    206,944,773 株

      自己株式数              20,522,204 株

【訂正後】

（ご参考）平成23年 12月 31日時点の自己株式の保有

      発行済株式総数（自己株式を除く）    186,422,569 株

      自己株式数              20,522,204 株

以  上

UCJP30026
FASF会員マーク